
Ersatzteilliste
Zubehör MH861B

Art.Nr. 7002286001



Inhalt
Zubehör MH861  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4



20 14

12 13

3

4

17
23

19

26

1

2
21

19

22

16

27

25

7

15

18
11

9

24

13

14

5

20

14

8

10

26

6

201
202

203

200

101

100

102
 

 

Zubehör MH861



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anz. Anmerkung
ET-Nummern

1 8001010002 Häufelpflug einzeln 1 Rot RAL3002

2 8001010001 Beetpflug einzeln 5" 1 Rot RAL3002

3 8002011307 Kartoffelrodepflug Rot 1 Rot RAL3002

4 8002010305 Aufnahme für Pflug 1 Schwarz RAL9005

5 8002010306 Hintere Stange 1 Schwarz RAL9005

6 8002010302 Radnabe 4.00x8 Lg 230 2 Schwarz RAL9005

7 8002010303 Radnabe Lg 180 2 Schwarz RAL9005

8 8002010304 Radnabe Lg 80 2 Schwarz RAL9005

9 8002011306 Eisenrad 2 Rot RAL3002

10 8002010310 Aufnahme für Frontgewicht 1 Schwarz RAL9005

11 0303000002 Frontgewicht 1

12 3002000106 Gabelkopf-Befestigungsstift Lg 155 1

13 3002000105 Gabelkopf-Befestigungsstift Lg 105 2

14 0301030005 Federstecker 2,5 3

15 0301010007 Klappstecker 45X10 2

16 0300010806 Sechskantschraube 8x20 1

17 0300010805 Sechskantschraube 8x120 1

18 0300011008 Sechskantschraube 8Z DIN 93320 1

19 0300011217 Sechskantschraube 12x30 10

20 0300011218 Sechskantschraube 12x60 4

21 0002070017 Senkkopfschraube 9x25 5

22 0300401201 Unterlegscheibe 12X27X2.5 Z 10

23 0300240801 Flügelmutter M8 1

24 0300200801 Sechskantmutter M8 5

25 0300210802 Sechskantmutter selbstsichernd M8 
DIN985 1

26 0300201202 Sechskantmutter M12 DIN934 4

27 0300211201 Sechskantmutter selbstsichernd M12 
DIN985 8

100 8002011308 Vorschäler 1 Rot RAL3002

101 8002011305 Linker Pflugschar 1 Rot RAL3002

102 8002011304 Rechter Pflugschar 1 Rot RAL3002

200 8002011310 Geschweißter Pflug 1 Rot RAL3002

201 8002010308 Messer 1 Schwarz RAL9005

202 8002011309 Schar 1 Rot RAL3002

203 8002010309 Schar 1 Schwarz RAL9005


	Zubehör MH861
	ET-Nummern


